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Remiss från Socialförvaltningen, Tillståndsenheten 9.1.1-
5899/2021 
 
Förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden beslutar att som sitt yttrande till 
Socialförvaltningens tillståndsenhet överlämna förvaltningens 
tjänsteutlåtande. 
2. Stadsdelsnämnden tillstyrker att ansökan från Le Croissant 
Vällingby, Vittangigatan 2B om alkoholserveringstillstånd avseende 
stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i restaurang och 
uteservering, avseende alkoholhaltiga drycker måndag till söndag, 
klockan 11.00–22.00, beviljas. 

Sammanfattning 
Socialförvaltningens Tillståndsenhet har remitterat en ansökan om 
alkoholserveringstillstånd för Le Croissant Vällingby. Ansökan 
avser stadigvarande serveringstillstånd att i restaurang och 
uteservering servera vin och starköl mellan måndag till söndag, 
klockan 11.00–22.00, på Le Croissant Vällingby, Vittangigatan 2B. 
Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks i enlighet med ansökan. 

Bakgrund 
Le Croissant Vällingby har hos Socialförvaltningens Tillståndsenhet 
ansökt om alkoholserveringstillstånd gällande spritdrycker, vin, 
andra jästa alkoholdrycker samt starköl. Ansökan avser servering 
till allmänheten, i restaurang och uteservering, mellan måndag till 
söndag, klockan 11.00–22.00, på Le Croissant Vällingby på 
Vittangigatan 2B. 

Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom avdelningen Individ och 
familjeomsorg – barn och ungdom. Aktuell information har 
inhämtats angående den sociala situationen från individ- och 
familjeomsorgens uppsökare, fältassistenter samt polisen. 
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Information gällande förutsättningar och planering rörande 
restaurangen i frågan har inhämtats från restaurangägaren David 
Mirzajani.  
 
Alkoholserveringstillstånd handläggs vid Socialförvaltningens 
och beslutas av Tillståndsenhet. Hässelby-Vällingby 
stadsdelsnämnd är remissinstans gällande nyetableringar avseende 
alkoholservering på restauranger inom sitt område. 
 
Stadsdelsnämndens inflytande över tillståndsgivningen avser det 
som är av lokalt intresse och ska innehålla en social bedömning, där 
olika faktorer i restaurangens omedelbara närhet bedöms. Med detta 
avses t.ex.  restaurangtätheten i vissa speciella områden med känd 
missbruksproblematik, ordningsstörningar för de boende etc. Det 
sistnämna är dock främst miljönämndens kompetensområde. 

Ärendet 
Le Croissant Vällingby har hos Socialförvaltningens 
Tillståndsenhet ansökt om alkoholserveringstillstånd gällande 
spritdrycker, vin, andra jästa alkoholdrycker samt starköl. Ansökan 
avser servering till allmänheten, i restaurang och uteservering, 
mellan måndag till söndag, klockan 11.00–22.00, på Vittangigatan 
2B. 
 
Sökande  
LC Vällingby AB 
Gamla Värmdövägen 4 
131 37 Nacka 
Org nr 556811-1511 
 
Serveringsställe 
Le Croissant Vällingby 
Vittangigatan 2B 
162 61 Vällingby 
Restaurangnummer 61802805 
OBS Rättelse: Remissen från Socialförvaltningens Tillståndsenhet 
innehåller en felaktighet som placerar restaurangen ansökan gäller 
på Vällingbyvägen 32 vilket är felaktigt.  
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Synpunkter och förslag 
Le Croissant Vällingby ligger i K:5 huset i Vällingby centrum. 
Lokalen är ungefär 100 kvm stort med en inhägnad uteservering 
mot Vittangigatan. Le Croissant är ett café på franskt tema som 
serverar både kaffe och mat.  
 
Lokalen ligger i södra ändan av Vällingbycentrum, dock med 
gångavstånd till Vällingby bussterminal och Vällingby 
tunnelbanestation. Restaurangens närhet till 
kollektivtrafik och ett flertal butiker gör det till ett område med 
många människor i rörelse, särskilt på dagtid. Övriga restauranger i 
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Vällingby centrum och dess närhet har som längst öppet till klockan 
01:00. Vällingby centrum har under perioder upplevt problem med 
berusade personer samt försäljning av narkotika dock har dessa 
företeelser varit situerade till den norra delen av centrum och 
specifikt runt tunnelbanenedgången samt Solursparken. 
 
Le Croissant ansöker om tillstånd att servera alkoholhaltiga drycker 
till sina gäster i restaurangen samt på tillhörande uteserveringen. 
 
Under utredningen har det inte framkommit några omständigheter 
av sådan art att tillstånd av servering av alkoholhaltiga drycker inte 
kan medges.  
 
Utifrån ovan redovisade omständigheter är det förvaltningens 
bedömning att ansökan om serveringstillstånd för Le Croissant 
Vällingby bör tillstyrkas måndag till söndag, i restaurang och 
uteservering klockan 11.00–22.00. 
 

Susanna Halldin Olsson Fredrik Skoglund 
Stadsdelsdirektör Chef 

Bilagor 
1.  
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